sic tenendam

predictus abbas
et capitulum, me advocalo existente et annuente, sub testi-

monio baronum meorum et bominum Sancti Vedasti et scabinorom civitatis

sepenominatoSawaloni Hukedeu.concesserunt. Idem vero Sawalo et censum

et possessionem, assensu filiorurn suorum Henrici et Vedasti et lîlie ejus Ju-
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liane et marili ipsins Petri vidclicet de Duaco' sub testimonio baronmn

meorum et hominum Sancti Vedasti et scabinorum civitatis Atrebatensis

quia voluit et de jure poluit, pro
salute anime sue et heredum suorum in

elemosinam Deo et ecclesie Sancti Vedasti contant. Testes homines comitis

Minus, dapiter; Eustachius, camerarius; Rasso, bultcularius Michael,

constabularius; Robertus, dominus Betunie, advocatus Atrebatensis, et Ro-

bertns filins ejus; Gillebertus et Rainaldus de Aria; Guillelmus, castellanus

de S. Audomaro; Johannes. castellanus de Insula; Michael, castellanus de

Duaco Balduinus, castellanus de Atrebato; Petrus dei Maisnil; Johannes de

Waenciirl^Eiistachiusde Vimi; Hiibertusde Carenci. Ilomines S. Ve-

dasti Gualterus de Atrebato; Petrus et Guarnerus et Iiigelrannus
de Ballol

Bernardus de Gaverella; Dodo de Blangi;
Wicardns de Irvileir; Ahrdus de

Ymercurt; Theobaldus, villicus de Felci; Johannes de Byarcio; Gnalteras

de Haiz; Wibertus et Andreas majores; Stephanus Fernelz; Johannes Hu-

kedeu Nicholaus Audefroiz, Nicholaus Niger; Ingelbertus Loccars; Hen-

rieus Pincerna; Hugo de Tyulu
Wicardus Carduns de Novavilla; Amohicus

dé Hamblen; Harduinus et alii multi. Scabini Johannes Infans; Ado;

Henricus Vitulus; Balduinus de Castello; Audefridus; Egidius Gozo; Symon

Faverels; Ingelbertus Buticularius
Guillelmus de Petra; Johannes Huke-

deu Robertus Cosses; Balduinus li Cortois(3).

Actum Atrebati, incapitulo B. Vedasti, anno Verbi incarnati millesimo

centesimo octogesimo.

XIX. 1182. Philippe, comte de Flandre, et la comtesse Élizabeth donnent à

l'abbaye de Saint-Vaast, pour la fondation de leur anniversaire une rente de

quatre marcs affectée sur lellr ferme de Moislains au service du comte de Ver-

mandois. (Ms. ch. 4i.)

In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti, amen.

Ego Philippus,
Dei gratia Flandrie et Viromandie cornes, et Eiizabetli

comitissa uxor mea, omnibus hec legentibus
vel audientibus salutem. Quic-

quid locis venerahilibus ac religiosis
ob amorem Dei ad servorum cjus sus-

tentationem pia devotione conferimus, hoc nobis ad eternam beatitudinem

et animarum nostrarum salutem provenire et nos in eterna retributione